
Zarządzenie Nr 2/2011 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 4 stycznia 2011 r. 

 

 

w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia Kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sadlinkach. 

 

 
Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458 z późn. zmianami) w związku z art. 33 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 Ustala się maksymalne miesięczne wynagrodzenie dla Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Sadlinkach w wysokości 4.457,96 zł brutto. 

 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 5/2010 Wójta Gminy Sadlinki z dnia 2 marca 2010 r.  

w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Sadlinkach.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 
 

 

 

Wójt Gminy Sadlinki 

Elżbieta Krajewska 


